5,000

连带责任保

证
1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
5,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
541.43

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
36,186.75

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
20,377.9

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

云为智和
2018 年 08

月 18 日
1,000

2018年09月30

日
1,000

连带责任保

证
1 年 否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
1,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
1,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 5,000 报告期内担保实际发生额合 541.43

深圳英飞拓科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
37,186.75

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
21,377.9

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 5.82%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

不适用

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司全资子公司英飞拓智能报告期内收购英飞拓仁用100%股权。

深圳英飞拓科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 334,511,908 27.91%   -28,875,021 -28,875,021 305,636,887 25.50%

2、国有法人持股 152,671,755 12.74%   0 0 152,671,755 12.74%

3、其他内资持股 3,441,028 0.29%   -92,025 -92,025 3,349,003 0.28%

  境内自然人持股 3,441,028 0.29%   -92,025 -92,025 3,349,003 0.28%

4、外资持股 178,399,125 14.88%   -28,782,996 -28,782,996 149,616,129 12.48%

  境外自然人持股 178,399,125 14.88%   -28,782,996 -28,782,996 149,616,129 12.48%

二、无限售条件股份 864,163,174 72.09%   28,875,021 28,875,021 893,038,195 74.50%

1、人民币普通股 864,163,174 72.09%   28,875,021 28,875,021 893,038,195 74.50%

三、股份总数 1,198,675,082 100.00%   0 0 1,198,675,082 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动主要是报告期内，有限售条件股份中高管锁定股发生变化，股份总数未发生变动。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

深圳英飞拓科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

张衍锋 1,915,875 0 0 1,915,875 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

杨胜高 7,500 0 0 7,500 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

林冲 445,641 0 0 445,641 高管锁定股
按高管股份管理

相关规定

廖运和 368,185 -92,025 0 276,160 高管锁定股